お取引先各位

興和化成株式会社

　　　　　本社　愛知県豊田市大林町8丁目20番地

　　　　　TEL：0565-26-4880　FAX：0565-27-4122

拝啓　　　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　さてこの度、諸種の事情により、スナップチューブ・クリアタイプ及び

　　　　　　スライドロックチューブ・クリアタイプの製造・販売を終了させていただくこととなりましたので

　　　　　　お知らせ申し上げます。

　　　　　　ご愛用頂いておりますお客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒諸事情を

　　　　　　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　 敬具

１．対象型式 スナップチューブ・クリアタイプ　　　ＫＳＴ－〇〇Ｃ

スライドロックチューブ・クリアタイプ　　ＫＳＬ－〇〇Ｃ

２．受付終了日 2023年7月31日

※在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます

※在庫数につきましてはお手数ですが営業担当者までお問い合わせください

以上

2023年4月

スナップチューブ・スライドロックチューブ「クリアタイプ」生産終了のご案内

記